Председателю Комитета по образованию

администрации Зиминского района

С.А. Костиковой

(Ф.И.О. заявителя)

(почтовый или электронный адрес заявителя,

 номер телефона, факса)

Обращение (предложение, заявление, жалоба)

Прошу рассмотреть ________________________________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________.
(изложение сути обращения))

«____» ____ 20___ г.     ______________ И.О. Фамилия
(дата подачи заявления)      (подпись заявителя)